

## Webshoplageret ApS

Smidstrupvej 11A  
4230 Skælskør

CVR-nr. 39774054

## Årsrapport

01-08-2018 - 31-12-2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. september 2020

---

Ole Dan Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## **Webshoplageret ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Webshoplageret ApS Smidstrupvej 11A 4230 Skælskør
Telefon	22291614 Torben
E-mail	pia@komdis.dk
CVR-nr.	39774054
Stiftelsesdato	1. august 2018
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	01-08-2018 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Ole Dan Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisions-Centret Registreret revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
CVR-nr.	19723402
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Schweizerpladsen 1A 4200 Slagelse

## **Webshoplageret ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i databehandling, webhosting, pakning, distribution, shipping og lignende serviceydelser samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-08-2018 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -1.080.498, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.170.219, og en egenkapital på kr. -1.030.498.

Årets resultat anses som udgangspunkt for at være tilfredsstillende, idet der er indregnet ekstra udgifter til etablering og forbrug af varer ved opstart.

For usikkerhed omkring going concern refereres til note 3.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.446.623</b>
Personaleomkostninger	1	-2.268.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-68.182
<b>Driftsresultat</b>		<b>-890.143</b>
Andre finansielle indtægter		4.700
Finansielle omkostninger	2	-203.040
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.088.483</b>
Skat af årets resultat		7.985
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.080.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-1.080.498
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.080.498</b>

## Webshoplageret ApS

### Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.995
Indretning af lejede lokaler		37.216
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>188.211</b>
Deposita		230.251
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>230.251</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>418.462</b>
Råvarer og hjælpematerialer		105.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>105.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		453.657
Udskudte skatteaktiver		7.985
Andre tilgodehavender		153.227
Periodeafgrænsningsposter		31.888
<b>Tilgodehavender</b>		<b>646.757</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>751.757</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.170.219</b>

## Webshoplageret ApS

### Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-1.080.498
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.030.498</b>
Gæld til banker		1.373.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		397.943
Gæld til tilknyttede virksomheder		314.686
Anden gæld		110.456
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.200.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.200.717</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.170.219</b>
Usikkerhed om going concern	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

## Noter

	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	2.124.557
Pensioner	51.360
Andre omkostninger til social sikring	52.773
Andre personaleomkostninger	39.894
	<u>2.268.584</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.501
Andre finansielle omkostninger	195.539
	<u>203.040</u>

### 3. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat for regnskabsåret er et underskud på t.kr. 1.080, samt at selskabets kapital er negativ med t.kr. 1.030.

Det forventes at selskabet vil være i stand til at reetablere egenkapitalen ved egen hjælp. Samtidig er der i følge ledelsen givet tilsagn om tilførsel af kapital til forsat drift.

Regnskabet aflægges derfor under forudsætning for forsat drift.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Komdis Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet afgivet virksomhedspant for nominelt kr. 1.500.000

Der er givet pant i simple fordringer/varedebitorer, driftsmidler mv., lagerbeholdning mv., som samlet har en bogført værdi på t.kr. 747.